СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

  РЕШЕНИЕ
От 12 февраля 2019 года                                                   №167

Об отмене решения совета депутатов от 16.12.2013года №154 «Об     определении      границ    прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной         продукции    на   территории муниципального образования Запорожское сельское поселение»
В соответствие с постановлением администрации муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2018 №4242 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области МО Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов от 16.12.2013года №154 «Об     определении      границ    прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной         продукции    на   территории муниципального образования Запорожское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: http://запорожское-адм.рф и вступает в силу на со дня его публикации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (председатель – В.М. Тарасова)

Глава муниципального образования

А.Н. Чистяков
Исп.: М.В. Баскакова 8(813 79)66-319
Разослано: дело-2; прокуратура-1; СМИ – 1